АДМИНИСТРАЦИЯ СТОДОЛИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по противодействию коррупции

в Стодолищенском сельском поселении
                                                        ПРОТОКОЛ  ЗАСЕДАНИЯ
       18 декабря 2020 г                                                                                       № 4
	Председатель
	-
	Зиновьева Л.В. Глава муниципального образования сельского поселения;

	Заместитель председателя

Секретарь
	-
	Киселев А.М. заместитель Главы муниципального образования;
Новикова Г.Е. специалист 1категории сельского поселения;

	Присутствовали:

	Член комиссии

	-

-
-
	Кохонова Е.В. ведущий специалист - главный бухгалтер администрации Стодолищенского сельского поселения;
Гончаров А.А. депутат Совета депутатов Стодолищенского сельского поселения;
Греков Д.В. депутат Совета депутатов  Стодолищенского сельского поселения

Повестка дня:

	1. Проведение индивидуальной разъяснительной работы с муниципальными служащими о соблюдении действующего законодательства о муниципальной службе в части установления запретов и ограничений, требований к служебному поведению, а также представления сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера.

2. Анализ работы с обращениями граждан, юридических лиц, содержащими сведения о коррупционной деятельности должностных лиц.

3. Об итогах работы комиссии за 2019 год.

1.СЛУШАЛИ: Киселева А.М. заместителя Главы муниципального образования, который ознакомил с проведением индивидуальной разъяснительной работы с муниципальными служащими о соблюдении действующего законодательства о муниципальной службе в части установления запретов и ограничений, требований к служебному поведению, а также представления сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера.

1. РЕШИЛИ: Информацию Киселева А.М. принять к сведению и данную работу признать удовлетворительной.
2. СЛУШАЛИ: Зиновьеву Л.В. Главу муниципального образования, которая ознакомила с анализом работы с обращениями граждан, юридических лиц, содержащими сведения о коррупционной деятельности должностных лиц.
2. РЕШИЛИ: Информацию Зиновьевой Л.В. принять к сведению и данную работу признать удовлетворительной.
3. СЛУШАЛИ: Новикову Г.Е. специалиста 1категории Стодолищенского сельского поселения муниципального образования, которая ознакомила  с итогами работы комиссии за 2019 год..

3. РЕШИЛИ: Информацию Новиковой Г.Е. принять к сведению и утвердить итоги работы комиссии за 2019 год.
Глава муниципального образования

Стодолищенского  сельского поселения
председатель комиссии по

противодействию коррупции

в Стодолищенском сельском поселении
                                               Л.В. Зиновьева
Секретарь комиссии

по противодействию коррупции                                                               Г.Е. Новикова